平成24年3月16日

各単位団代表指導者　各位

喜多方市スポーツ少年団

本部長　　石田　　扶

（公　印　省　略）

平成24年度スポーツ少年団年度始めに関する事務連絡について（通知）

日頃よりスポーツ少年団の活動に特段のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

このことについて、下記のとおり連絡事項及び別紙詳細資料を送付しますのでご査収ください。

なお、不明な点がありましたら下欄までお問合せください。

記

1平成24年度喜多方市スポーツ少年団『入団式』について（別耗文書あり）

平成24年度の入団式は押切川公園体育館において4月7日（土）に予定しています。詳細につ

いては別紙文書をご覧ください。

2　「平成24年度喜多方市スポーツ少年団団且募集要項」の活用及び入団手続について

市内全′ト中学生に募集要項を配布（新小学1年生へは、入学後に配布を予定）しております。

各単位団におかれましては、募集要項記載の「入団申込書」を活用して、入団希望の児童・生徒

（の保護者）と直接入団手続き等の対応をお願いします。

今回は単位団用に3部同封しますので、入団の手続き等にご活用ください。

3　平成24年度スポーツ少年団登録に係る特例措置について

平成23年度に引き続き、東日本大震災の被災地を拠点とする県スポーツ少年団を対象に登録料

単位：円

これを受けて、平成24年度喜多方市スポーツ少年団本部での団登録料受付を以下のとおり

とします。

（1）登録料

1）団　員700円（内訳：喜多方市本部登録料400円、福島県本部登録料300円）

2）指導者300円（内訳：福島県本部登録料300円）

なお、登録期間の延長措置はなく例年どおりですので、以下のとおりの期限とします。

（2）登録期限

1）一次登録　平成24年6月29日（金）

2）追加登録　平成24年8月31日（金） ※裏面あり

4　平成24年度スポーツ少年団登録事務手続きについて

各単位団は上記「2」のとおり団員取りまとめのうえ、色紙の登録用紙（日本スポーツ少年団

から各単位団代表指導者へ送付される書類）にて団の登録をしていただくこととなります。

（彰登録用紙（1号用紙：赤色）

（卦指導者登録用紙（2号用紙：クリーム色・紫色）

（∋団員登録用紙（3号用紙：青色）

④登録料（指導者＠300円、団員＠700円）

※①～④を一緒に6月29日（重し真空喜多方市スポーツ少年団本部へ登録してください。

※登録料の記載は不要です （受付時に事務担当者が一緒に確認しながら記載していきます）。

なお、新規及び昨年度未登録の単位団については、①～③の用紙を同封しています。

5　平成24年度スポーツ安全保険登録事務手続きについて

スポーツ安全保険に加入している単位団は年度ごとに加入手続きが必要です。詳しくは、（財）

スポーツ安全協会福島県支部へお問い合わせください。

6　社会教育認定団体関係書類の提出について

各単位団は喜多方市社会教育関係団体として認定されており、毎年団体としての活動状況報告

と団の実態把握のために次の書類提出が必要となっています（市内公共施設利用の際に使用料を

減免するための喜多方市教育委員会との事務手続です）。

①平成23年度事業報告書

②平成23年度収支決算書

③平成24年度事業計画書

④平成24年度収支予算書

⑤会員名簿

⑥役員名簿

⑦規約または会則

※①～⑦の書類を一緒に旦旦〈蔓主ju木）までに喜多方市教育委員会生涯学習課へご提出ください。

7　団員章・指導者登録証等について

単位団認定リボン（各団1本）、団員章・指導者章（ワッペン）、指導者登録証（カード）、リー

フレット・チラシを同封しますので、必要に応じてご活用ください。

8　喜多方市スポーツ少年団本部事務局の移管について

喜多方市スポーツ少年団本部は（財）喜多方市体育協会の組織強化の一環として、平成24年度よ

り事務局を喜多方市体育協会へ移管する予定としていたところですが、平成24年度は平成23年

度同様に移行期間として、喜多方市教育委員会と喜多方市体育協会が共同して事務を行います。

各単位団におかれましては、これまでと同様に事務手続きを行ってください。

【事務局】（喜多方市教育委員会生涯学習課スポーツ振興係内）　担当　上野

TEL：0241－23－2116　FAX：0241－25－7075　メールアドレス：SPOrtS＠city．kitakata．fukushima．i

平成24年3月16日

単位団代表指導者　各位

喜多方市スポーツ少年団

本部長　　石　田　　扶

（　公　　印　　省　　略　）

平成24年度喜多方市スポーツ少年団入団式の開催について（通知）

春寒ややゆるみ、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このことについて、新年度を迎える新たなスタートとしてスポーツ少年団の入団式を下記によ

り開催しますので、定刻までご参集願います。

記

1集合日時　　平成24年4月7日（土）　9時00分

2　集合場所　　押切川公園体育館　トレーニング室

3　当日の内容

（1）9時00分　　　　　　　打合せ・受付準備【トレーニング室】

（2）9時30分～10時20分　　各団の入団受付【1階ロビー】

（3）10時30分～　　　　　　入団式【サブアリーナ】

（4）11時00分～11時30分　　各単位団ごとの打ち合わせ、解散

4　そ　の　他

（1）新規入団希望者への受付対応のため、1名以上の指導者の出席をお願いします。

（2）入団受付にて入会金等を取扱う場合には、印鑑、つり銭及び収納袋等を用意し、適切

に取扱いください。

（3）団員募集要項に基づく申込書は、個人情報が記入されることになりますので、各単位

団において十分注意して取扱いください。

【事務局】（喜多方市教育委員会生涯学習課スポーツ振興係内）　担当　上野

TEL：0241・23・2116　FAX：0241－25－7075　メールアドレス：SPOrtS＠citv．kitakata．fukushima．j

卓◎か絹叩

「
．
ヤ
J
劃
副
㊧
㊧
㊨
㊧
㊧

｝　　　　　　一リー　6

■

寧
蟄
書
け
・
a
ニ
■
こ

【
｛

】
ロ

■

曝

D
q
掛
割

劇
・
‘

召
■
瓜
■

t
t
、
－
ト

．
ト
触
J
が
8
Y
u
E
鴨
島
か
－
鞄
N

・
芸
宴
だ

叫
】
．
「
J
引
針
．
引
⑳
⑳
㊧
㊧
■
＠

艶
柊
匿
膝
令
か
口
等
鴎
匿
密
命
柵

卑
空
至
当
竜
－
．
男
8
メ
月
琴
き
∽
0
◎
め
宅
O
n
∽
‥
ニ
村
道
て
出

川
置
⑬
豊
潤
甲
等
刷
讐
諸
仏

翌
甲
響
印
呼
等
刷
⑳
‖
』
凹
け

喜
P
の
把
ホ
同
値
掛
世
代
穐
■
¢
∞
0
9
咽
ゆ
¢
臣

常
駐
鰹
馳
靭
舶
載
弼
超
胆
留
鷹
醜
喩
綽

寵
播
廟
惑
森
永
1
笥
鴎
揖
腐
蝕
絆

誘
選
録
弼
闊
臼

雪
■
■
－
8
●
こ

中
■
攣
■
・
《
■
u
■
▲
ご
⊃

■
〇
〇
〇
－
－
〇
〇
一
三

凸
■
■
《
■
■
ご
つ

■
【
【
H
】

【
n
■
○
？
ト
h
M
M
I
○
史
U

t
だ
｝

一

日
●
＿
⊥
・
】
叫

■
■
t
l
人
中
■
■
k
▲
■

■
■
】
l
’
●
t

雪
目
q
－
－
0
9
ホ
〓
当
▼
小

【
零
【
7
写
ぶ
こ

■
亭
■
1
－
0
0
▲
ヨ
ー
山
■
■
－
《

至
r
■
血
8
＿
⊆
■
H
’
－
■
1
1
一

至
T
〓
●
【
・
さ
さ
ー
＿
一
j
I
碧

■
【
■
■
■
‡
－
川
－
一
「
叫
J
「
』

■
■
義
■
■
・
■
竜
l

J

r
i

転
盤
相
即
r
＿
：
一

．．建学∃
0
■
■
・
■
・
■

’

h
■
．
■

彗
星
窯
蒙
＿
・
L
声
■

富
T
M
講
で
卓
■
一
五

！
■
紅
絹
；
囲
団

貫
－
－
≡
－
q
▼
欄
○

■
彗
丁
感
m
詣
把
d
R
円
－

い
つ
■
■
■
■
喜
一
M
．
．
一

蔓

昏

命

壷

屋

m

ロ

t
■
h
一
芸
王
ヨ
■
－
T
O
＿
○
■
t
】

一
決
【
で
一
M

t
王

■
■
■
■

■
■
＿
■

準
八
〇
小
も
■
■
●
雷
＿
■
‘

÷
－
■

＿
、
一
■

■

転
封
封
筒
㌔
納
「
J
h

軍
馬
で
－
～
■
亡
）

・
・
緋
拙
捌
領

有
0
0
7
d
M
e
）
■
■
■
■
竺
－
昌

一
p
t
、
一
ヽ
∪
■
■

岩
■
盈
T
t
J
闘
ワ
ニ
■
自

；
ニ
ー
ユ
一
一
T
Q
一
〇
■
亡
■

■
■
■
轟
h
H
山
一
】

…
彗
転
諾
畠

l
入
れ
も
畳
一
、
■
t
一
団
■
■
t
t
貴
じ
】
い
丁
＿

′
一
心
と
V
や
血
■
石

爛
■
■
・
□
■
．
ヒ
買
主
■
■
t
H
■
疇
■

‘
■
■
●
■
【
－
■
〓
－
■
ニ
ー
■
一
■

■

■
∵
■

頭
㌦
賀
l
■
F
i

（
純
絹
総
瞞
謂
‖

l
O
ト
■
一
7
ト
H
■
だ
－

古
さ

■
■
暮
l
H
】
」
】

■
■
●
■
■
l
一
、
■

■
き
■
▲
－
引
■
讐
■
u
J
〔
■

百
〇
【
T
全
軍
賢
二
官
■
★

一
b
q
へ
丁
零
■
－
＿
＿
■

■
■
■

U

F
■
■
生
育
I
P
）

■
；
－
■
▼
■
〕
〕
〔
】

羞
軌
蘭
註

P
J
■
●
■
■
負

亀
■
■
宝
a
H
h
・
u
M
■
ピ
）

■
■
ミ
■

＿

■

■

■

■
■
●
■
●
■
■

■

一
．
．
■

；
■
■
■
－
■
t
ヽ
】

■
一
、
■
●
■
■
、
一
ヽ
■
■
■
■
一
＿

【
■
■
■
●
t
■
－
■
さ
一

娠せ塑・hhK

【
一
▼
■
〇
・
■
■
¶
一
⊥
■
○
■
ピ
ー

｛
一
山
冶
－
ト
【
■
ピ
ー

！
譲
独
憩
聾

（
羞
■
∫
－
t
M
I
q
M
■

（
P
■
〔
■
土
■
；
－
■
▼
邑

■
一
h
●
丁
～
【

t
t
）

熟
－
脳

■
■
■
●
●
【
【
I
t
2
－

■

l

T

■

▼

昌

；
■
一
▼

へ
へ

■
亡
－

，
艶
詑
ご
罰
迅

p
書
出
薗
7
■
■
＿

可
■
ロ
ム
で
‘
・
《
＿
■
【
■
■

（
■
■
●
●
■
h
I
■
叫
ニ

ー
ニ
ー
S
T
■
ロ
ロ
ロ
】

ノ
J
旬
日
）
や
佃
痘
亮
軒

鱒
葡
櫓
匿
耳
ま
弐
－
．
て
べ
た
吹
鳴
暮
ノ
小
吏
J
禍
′
J
知
り
）
や
嘔
裏
芸
雷
肘
※

（
。
≠
州
コ
鴇
も
∝
曹
増
村
）
鱒
禦
ぎ
足
芸
芸
才
岳

♯
躾
・
漁
場
博
打
）
ノ
J
u
r
｝
車
軸
黙
劇
ゐ
煽
つ
与
り
ー
P
欄
血
石
と
由

や
仙
P
．
量
b
陶
J
裏
′
」
脚
と
制
指
頭
甘
℡
覆
り
】
茸
匠
通
わ
洩
お
顔
Y
凄

二
本
旭
」
裏
′
」
爛
電
山
瀬
￥
電
惑
優
中
り
－
寧
里

ノ
J
仙
む
〉
U
J
召
艶
封

t
頭
払
い
水
練
脚
叡
朝
日
－
蜜
馴
Q
匿
相
称
醜
鞘
瀬
野
Y
．
Ⅲ
謂
憎
崩
Y
・
要

撃
■
中
州
…

木
口
∋
除
恥
か
凝
距
醤
匪
覇
≡
霹
驚
＼
海
鮮
◆

（
。
h
P
P
栂
窮
O
M
盟
O
T
窮
O
M
皆
小
梅
掛
′
望
空
樹
医
ベ
e
匿
感
豊

壌
◎
鋼
菖
◎
忘
唾
排

等
岩
置
璽
畏
衰
遠
質
＼
曽
】

匠
◆

戦
車
肩
掛
a
h
′
－
顎
代
給
絶
命
棟

．、朝

と
掲
J
静
電
織
り
．
小
嶋
如
拙
′
」
旬
畏
＞
鯖
Y
H
｝
肘
掛
令
か

－
茶
代
牌
．
拙
戦
だ
′
」
牡
騨
山
椒
畑
せ
．
望
ド
J
粗
相
∩

定
由
∋
讃
工
芸
買
－
等
べ
肘
も
瞳
色
々
■
≠
Ⅲ
裏
」
刃

£
皿
㈲
刃
り
ゆ
ト
坤
や
）
伽
《
出
離
幣
ト
ー
軍
営
音
垂
．
刃

鱒
琴
芝
誓
言
晶
■
e
掛
合
■
小
梨
脚
だ
剋
Q
ポ
′
P
J
爛

塵
等
鱒
亡
ぶ
I
H
へ
【
阜
上
場
ホ
ー
弔
ペ
」
刃
‘
萩
個
我
も
甘

さ
呈
幣
禁
書
無
芸
岳
踏
裏
芸
．
望
刃
由
掛
合
＞
－
策
M

．
ト
栂
〇
縮
P
J
編

摂
J
刃
零
旺
㈲
登
隕
羽
場
Q
掛
も
隋
．
せ
m
．
コ
編
｝
、
一
糾

串
脚
増
堰
P
怒
尋
劉
血
や
・
血
相
d
L
羞
せ
せ
か
．
裏
J
鴇
東

学
璧
豊
富
票
に
蒜
∴
S
i
爛
脚
旨
虚
臆
等
庶
壁
面

掛
令
ヽ
一
－
鱒
二
芸
貰
壷
等
中
空
野
曾
誉
－
懲
ペ
≠

f
l
一
・
コ

■
t
－

■
■
■
＿
一
丁
■
＿
8

■
ト
○
小
爪
－
専
l
M
－
○
＿
○
■
芸

岩
■
ヨ
■
■
転
に
■
－
－
－

岩
＿
S
t
■
鐘
廿
■
与
り
■
E
L
l

翳
蟻
t
一
髭
損
露
琶
己

昌

日

日

u

m

U

男　　．

F
七
一
で
小
一
d
†
○
史
－
■
ギ
）

■
最
m
猿
毘

↑
■
●
コ
ー
■
■
■

i
襲
卜
耶
鶏
邑
一
日
一

■
ニ
ー
■
▼
白

【
文
豪
丁
三
三
事
≡

無
情
腱
印
刷
日

正
＿
凸
上
で
‘
・
礪
自

（
■
■
■
●
t
M
～
■
N
；

■
；
－
■
†
一
一
日
M
H
u
n
＿

■
■
■

F
ホ
＿
｛
－
｛
H
■
ゼ
）

≡
中
れ
描
出
打
田

p
■
鏑
d
T
■
■
■

i
鮎
鰐
m
計
鞘
巨
U
一

■
〓
I
t
▼
白
日
一

二
、
三
・
【
ヽ
●
ピ
ー

富
強
讃
‥
…
‖

＿
■
一
丁
■
■
■
l
J
n
L
T
b
●
＿

窯
適
量
呵
指
H
‥

扇
〓
完
了
エ
ー
と
〓
d

■
￥
－

＝

J

∵

I

J

．
ト
サ
一
レ
J
■
J
月
J
■
d
■
良
二
■
【
】
■
■
■

｛
ト
O
b
N
～
め
｛

■
蟹
｝

ロ
等
鮎
払
拭
琵
】

．
■
半
等
一
一
コ
■
聾
■
i
■
G
■
■

■
小
ロ
ト
†
ト
【
■
ギ
）

等
む
吏
空
運
羅
－

0
M
O
M
－
O
q
O
■

■
★
ふ
i
t
↑
J
t
■
暮
せ
彗
＝
■
‥
■

看
た
？
P
【
T
g
O
■
‘
】

八
や
琵
T
M
H
、
■
．
ト
＿
■
岩
－
M
へ
、
■
t
f
V

寮
監
感
弼
脚
は
繁
盛

冨
【
l
T
空
と
E
■
甲
一

芸
山
鳩
雛
髭
的
震
蒜
…
l
崗
已

（
岩
ト
で
【
N
■
ギ
）

葛
知
描
黙
出
層

言
8
空
－
2
占
こ
虹
■
¶

頸
訴
崇
髭
㌍
■
試
鎚